
Zarządzenie Nr 37(194)24 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia II Zastępcy Prezydenta Miasta Piły do dokonywania zmian 

uchwały budżetowej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Upoważniam Pana Pawła Jarczaka, II Zastępcę Prezydenta Miasta Piły, 

do dokonywania zmian uchwały budżetowej w czasie nieobecności mojej oraz I Zastępcy 

Prezydenta Miasta Piły. 

 

§ 2. 1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony.  

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub odwołania ze stanowiska. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

      

 PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/-/ Beata Dudzińska 

 


